
 
 

 

 

 

 

 

- Alle Famiglie degli alunni dell’IC di TRICARICO 

- Al Personale Docente e Ata 

- Alla DSGA 

- Al sito web- Agli atti 

 

 

OGGETTO: Protocollo di comunicazione con i Referenti Covid d’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la necessità di organizzare le attività della scuola in risposta all’emergenza sanitaria con le 

adeguate tutele relative alla sfera dei dati sensibili e personali oltre che il rispetto della 

privacy; 

PRESO ATTO dell’andamento epidemiologico; 

 

DISPONE 

 

che le comunicazioni e le segnalazioni relative a varie casistiche correlate al CONTAGIO COVID – 

QUARANTENA – ISOLAMENTO - TAMPONI (dirette, per contatto stretto o per contatto di contatti) 

da parte del Personale Docente e ATA e delle famiglie degli dell’IC di TRICARICO siano effettuate nelle 

seguenti modalità: 

 

A. In forma riservata con contatto diretto telefonico al numero personale della Dirigente:  

 cell.                370  1587790; 

 

B. Via mail istituzionale mtic82100b@istruzione.it     scrivendo 

nell’oggetto “COMUNICAZIONE RISERVATA”; 

 

C. Ai Referenti Covid dell’Istituto: 

-  Ins. Messina Antonietta  per il Comune di Tricarico; 

- Ins. Sinisgallo Maddalena   per il Comune di Calciano; 

 

D. In caso di utilizzo del telefono della scuola  0835 723226 si prega di non lasciare informazioni a  

chi si trova a rispondere ma di chiedere di parlare direttamente con il Dirigente Scolastico e/o 

in caso di sua impossibilità con il DSGA che avviserà immediatamente il Dirigente e/o il 

Referente Covid d’Istituto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Elena LABBATE 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

ISTITUTO COMPRENSIVO TRICARICO 
Viale Regina Margherita, 89 - 75019 TRICARICO MT - Tel/fax 0835 723226 
C.F. 93045080772 - C.M. MTIC82100B  -Sito web – www.ictricarico.edu.it 

e-mail: mtic82100b@istruzione.it   mtic82100b@pec.istruzione.it 
 

http://www.ictricarico.edu.it/
mailto:mtic82100b@pec.istruzione.it



		2021-09-18T13:10:53+0200
	LABBATE ELENA




